ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKT   Linh Thông, ngày 06 tháng 02 năm 2024

V/v báo cáo số thu, chi tiền công

đức tài  trợ cho di tích và hoạt

động lễ hội năm 2023 trên địa bàn

xã Linh Thông

                      Kính gửi: - UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

 Thực hiện Công văn số 585/UBND -TCKH của UBND huyện Định Hóa

về việc báo cáo số thu, chi tiền công đức, tài trợ cho di tích và hoạt động lễ hội

năm 2023;

  Trên địa bàn xã Linh Thông có 03 di tích, trong đó 01 di tích xếp hạng

cấp tỉnh và 02 di tích đã thực hiện kiểm kê, chưa được công nhận.

 Di tích Địa điểm cơ quan Viện bào chế - Cục quân y (1946-1947) thuộc

Ban quản lý khu di tích Lịch sử - Sinh thái ATK Định Hóa Thái Nguyên quản

lý. Còn 02 điểm di tích Chùa Bó Mạ và Lán Nà Linh các đoàn đến thăm chỉ thực

hiện dâng hoa và thắp hương, không có hỗ trợ, tài trợ, công đức. Vậy tại các

điểm di tích trên địa bàn xã Linh Thông năm 2023 không nhận được bất kỳ

khoản tài trợ, viện trợ, công đức nào từ các tổ chức, cá nhân.

 Trong năm 2023 trên địa bàn xã không thực hiện tổ chức lễ hội nên

không nhận được khoản tài trợ, viện trợ, công đức từ các tổ chức, các nhận.

 Trên đây là báo cáo số thu, chi tiền công đức tài trợ cho di tích và hoạt

động lễ hội năm 2023 trên địa bàn xã  Linh Thông./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: Vp; KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:08:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T19:52:23-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T19:52:33-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!